
浅草店 店舗移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度ワイズワンゴルフスクエア 浅草店は以下の通り店舗を移転する運び
となりましたのでお知らせ申し上げます。
よりアクセスも便利になりご来店頂きやすい環境を整えて参りますので、今後
とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

新店舗住所 〒111-0034 東京都台東区雷門2-17-14
クロスター雷門2F

新店舗電話番号 03-5830-3351   ※6月30日より受電
※電話番号が変更となります

新店舗営業時間 平日 11：00～21：50 土日 9：00～18：50/19：50
※月曜日はレッスンのみ休講（フリー打席・レンジ打席のご利用可）
※お電話のフロント対応時間は営業時間内となります。

移転スケジュール
6月29日(金)・・・旧店舗営業最終日
6月30日（土）・・・新店舗プレオープン

新店舗フリー打席利用し放題日*
（新店舗：通常レッスン営業 旧店舗： ：営業終了）

7月1日（日）・・・新店舗グランドオープン

*新店舗フリー打席利用し放題は、6月30日のみの設定でフリー打席のご利用し放題とさせていただきま
す（事前予約可）。 ただし、2枠目からはご予約不可、空き打席があればご利用可能となります。

Auショップ
浅草雷門店様
２階です！
最寄りに

「雷門地下駐車場」が
ありお車でのご来場も

益々便利に！
※提携駐車場では

ごいません

♪


